
< SUPERFIO 1

FIOS CIRORGICOS
SUPERFIO COMÿRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPUALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001 - CGF. 06.179.161-0

A
CENTRAL DE LICITAQOES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
REF. PREGAO PRESENCIAL N° 005/2020-CAF/SMS
ABERTURA: dia 01 de Setembro de 2020 as 10h00min

51
—T"

iI,„ mBSsSSaÿ•;;

gig -
...A-REGISTRO

SiKiiiiiiii
::: J

VALOR TOTAL
•,v fjgggiiOUANT TOTAL

VWmM
DIAZEPAM,5 MG/ML, S0LUQA0
INJETAVEL, AMPOLA COM 2 ML

R$ 4.680,00SANTISA 0,78 setenta e oito centavos de real quatro mil, seiscentos e oitenta reals5 AMPOLA 6.000 101860030

FENITOINA, 50 MG/ML, SOLUQAO
INJETAVEL, AMPOIA COM 5 ML

R$ 7.560,002.400 HIPOLABOR 3,15 sete mil, quinhentos e sessenta reals7 AMPOLA 113430171 tr£s reais e quinze centavos

LIDOCAINA (CLORIDRATO),

FRASCO/AMPOLA 20 ML, 2%, SOLUgAO
INJETAVEL.

FRASCO/A

MPOLA
R$ 6.912,001.920 HYPOFARMA 3,60 seis mil, novecentos e doze reais14 103870041 tres reais e sessenta centavos

trezentos e sessenta e nove mil, seiscentos e
dezenove reais e vinte centavos

MIDAZOLAM, 5 MG/ML, SOLUgAO

INJETAVEL, AMPOLA COM 10 ML.
R$ 369.619,20HIPOLABOR 21,3917.280 113430143 vinte e um reais e trinta e nove centavos15 AMPOLA

MIDAZOLAM, 5 MG/ML, SOLUQAO
INJETAVEL, AMPOLA COM 10 ML

cento e vinte e tres mil, duzentos e seis reais e
quarenta centavos

HIPOLABOR R$ 123.206,40 vinte e um reais e trinta e nove centavos5.760 113430143 21,3916 AMPOLA

MIDAZOLAM, 5 MG/ML, SOLUgAO
INJETAVEL, AMPOLA COM 3 ML.

R$ 56.133,005.940 113430143 HIPOLABOR 9,45 nove reais e quarenta e cinco centavos dnquenta e seis mil, cento e trinta e tres reais17 AMPOLA

MIDAZOLAM, 5 MG/ML, SOLUQAO
INJETAVEL, AMPOLA COM 3 ML.

R$ 18.711,00HIPOLABOR1.980 9,45 nove reais e quarenta e cinco centavos dezoito mil, setecentos e onze reais18 AMPOLA 113430143

R$586.821j60 quinhentos e oitenta e seis mil, oitocentos e vinte e um reais e sessenta centavosVALOR GLOBAL:

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$586.82t,60 quinhentos e oitenta e seis mi), oitocentos e vinte e um reais e sessenta centavos

CONDigOES:

VALIDADE DA PROPOSTA: 90dias.

Prazo de Entrega: Conform© editai.

O objeto contratual tera a garantia, conforme editai;

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informag6es previstas no editai e seus anexox.

DECLARAMOS que temos pleno conhecimento, acertagSo e cumpriremos todas as obrigagoes contidas no Termo de Referenda deste Editai.

DECLARAMOS que respondemos por todos os prejufzos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transports e entrega das produtos, caso venha a ser contratado;

*

P* *6.\«

F
DECLARAMOS que fomeceremos informagfies adtcionais, solicitadas pefo(a) Pregoeiro{a):laudos tecnicos de analises do produto e outras, a qualquer tempo e/ou fase do processo licitatorio, com finalidade de dirimir duvida e instruir as decisoes relatives ao julgamerrtolsÿ
DECLARAMOS que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos trabaihistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre 0 fomecimento licitaao',%tcTystve

a margem de lucro.

Atraves do present© dedaramos inteira submissao aos ditames Lei n°10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pefa Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alteragoes e, as clausulas e condigoes previstas nesta concorrencia.
/'

RUA . JULIO CESAR,1013 - JARDIM AMERICA
FORTALEZA -CEARA-FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFI02003@GMAIL.C0M
I-



SUPERFIO}.

FIOS CIRGRGICOS
SUPERFIO COMÿRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

A
CENTRAL DE LICITAQOES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
REF. PREGAO PRESENCIAL N° 005/2020-CAF/SMS

ABERTURA: dia 01 de Setembro de 2020 as 10h00min
*1 Hi.

.

Assumimos o compromlsso de bem e fielmente executar o objeto desta licitagao.caso sejamos vencedores da presente licitaÿo.

Nesta oportunidade, temos a dedarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhedmento dos produtos objeto desta licitagSo; quenio possulmos nenhum fato impeditivo para partidpagao deste certame e que nos submetemos a todas as clausulas e condigoes previstas neste
editai.

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ,CNPJ sob o n° 05.675.713/0001-79-CGF 06.179.161-0, sediada & Rua Julio C4sar, N°: 1013-Jardim America, CEP 60.410.505, Fortaleza-CE,por intermedio de seu representante Legal,DECLARA
scba as sangoes administrativas cablveis e sob as penas da lei, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE,nos termos da legislagao vigente, nao possuindo nentium dos impedimentos previstos no § 4°do art. 3° da Lei complementer n° 123/2006, estando apia a usufruir do tratamento

favorectdo estabelecido nos arts. 42 ao 49 da Lei Complementar n° 123/06 e Lei Complementer n° 147/14.

Fortaleza/CE, 01 de Setembro de 2020.

rÿss c7 &

J&
Lo,
FT" r \hr A-* '

£ÿ<** j
4

%

"l/* V-MT

RUA . JULIO C£SAR,1013 - JARDIM AMERICA
FORTALEZA -CEARA-FONE: 3253-4113 /FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFI02003@GMAIL.C0M


